1

证券代码：000725       证券简称：京东方 A       公告编号：2020-085

证券代码：200725       证券简称：京东方 B       公告编号：2020-085

京东方科技集团股份有限公司

关于收购南京中电熊猫平板显示科技有限公司

部分股权的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

南京中电熊猫平板显示科技有限公司（以下简称“南京平板显示”）

股东于 2020 年 9 月 8 日起在上海联合产权交易所有限公司（以下简

称“产权交易所”）公开挂牌转让并依法定程序公开征集受让方，拟征

集受让方一家，股权转让比例合计为 80.831%。

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第九届

董事会第十七次会议和 2020 年第一次临时股东大会审议并通过了关

于公司拟以不低于挂牌价收购南京平板显示部分股权的相关议案。公

司于 2020 年 10 月 19 日收到了产权交易所的通知：公司已获得受让资

格；并于当日交易双方签署了《产权交易合同》，公司成为待定受让方

（内容详见公司于 2020 年 10 月 20 日披露的《关于拟收购南京中电熊

猫平板显示科技有限公司部分股权的进展公告》，公告编号：2020-064）。

公司于 2020 年 11 月 23 日收到了产权交易所的通知：公司已获得

最终受让资格。（内容详见公司于 2020 年 11 月 25 日披露的《关于收

购南京中电熊猫平板显示科技有限公司部分股权的进展公告》，公告编

号：2020-072）。

公司于 2020 年 12 月 17 日披露了《关于收购南京中电熊猫平板显

示科技有限公司部分股权的进展公告》(公告编号：2020-077)，公司已

 2

向南京平板显示的股东，合计支付了产权交易价款总额的 60%（即人

民币 335,473.284 万元）。

二、进展情况

截至 2020 年 12 月 25 日，南京平板显示已完成工商变更登记手续，

取得了南京市市场监督管理局换发的《营业执照》。至此，公司收购南

京平板显示部分股权事项已完成交割。

三、备查文件

《营业执照》。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

                                         董  事  会

2020 年 12 月 25 日